
OBSAH

O nečekaných setkáních a taky náhodách, které si s námi zahrávají 7

Hledá se Golda aneb sousedská pomoc 17 

Vyšplíchnutá polívka a o tom, jak jedna esemeska zahnala chmury 20 

Puf, puf, jede se na výlet 23 

Jak zatočit s vetřelci, brýle a dobrý nápad 26 

Vesmírné úvahy, které končí boulí 29

Kačeny se učí lítat, trocha tělocviku neuškodí, černé ťápoty 33

Hlídání ponožek, Velký třesk, čepice má nohy 36

Pan Babák se dozví novinu a připlete se papoušek 42

Kdo je protivný starý štětináč, rodinná hádka, ale nic vážného 46

Představí se pan Babák, fuška s Ančou, utopená bota 50

Brýle pro jezevce a o tom, kdo a kde dělá bobky 54

Plave autobus? Pan Babák má namále 56

Nářky paní Jezevcové, něco nepěkného o švestce a nakonec tři vetřelci 59

Zase pan Babák, vstávání není bez komplikací a trocha vody, ale ne na čaj 62

Švagr, zase švestky, kostkovaná záclonka a volání o pomoc 64

Hádka kvůli šlapání vody, nápad s oslavou 69

K čemu se hodí škopek špinavé vody a proč je všechno zlé k něčemu dobré 71

75


